от 29.08.2022г.                                                                                                               №  107.3

ПРИКАЗ

«О муниципальном совете родителей на 2022-2023 учебный год»

В целях интеграции усилий всех участников образовательных отношений для

повышения качества образования, осуществление принципов «открытости» и

«прозрачности» муниципальной системы образования, осуществление принципа

государственно-общественного управления образованием

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав муниципального совета родителей  (далее МСР) на 2022-2023

учебный год в соответствии с приложением № 1.

2. Муниципальному совету родителей приступить к работе в новом составе с

01.09.2022г. и в своей деятельности руководствоваться положением, утвержденным

приказом от 28.08.2015г. № 143.7.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания.

Начальник

МКУ «Управления образования администрации

Таштагольского муниципального района»                                      Е.Н.Грешилова

Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального района - муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации Таштагольского муниципального района» (МКУ «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»)

652992  Кемеровская обл., г. Таштагол,
ул. Поспелова, 20 офис 501

Тел/факс: 3-04-93 UOZ_tash@mail.ru

Приложение № 1

к приказу от 29.08.2022г. № 107.3

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ

на 2022-2023 учебный год

Горякина Оксана Валентиновна - председатель совета родителей МБОУ  СОШ

№ 15 и председатель муниципального совета родителей;

Дурновцева Дарья Сергеевна -  председатель совета родителей МБОУ  ООШ № 8,

секретарь МСР;

Куспекова Татьяна Александровна - председатель совета родителей МБОУ  СОШ

№ 1;

Гудкова Светлана Юрьевна -  председатель совета родителей МБОУ  ООШ № 6;

Чичигина Анна Сергеевна - председатель совета родителей МБОУ  СОШ № 11;

Грошева Анна Васильевна - председатель совета родителей МБОУ  СОШ № 20;

Боровикова Евгения Александровна - председатель совета родителей МБОУ СОШ

№ 24;

Левина Александра Владимировна - председатель совета родителей МБОУ СОШ

№ 9;

Шитенок Елена Валерьевна - председатель совета родителей МБОУ  «Гимназия №

2»;

- Маслова Екатерина Александровна - председатель совета родителей МБОУ

ООШ № 10.

		2023-02-22T09:46:56+0700
	Грешилова Елена Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью